

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020825000	50181901-Pan fresco	2	MEDIAS NOCHE	KGM-Kilogramo	KILO	\$16.50	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047801983	50192100-Botanas	1	RANCHERITOS	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
			Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750119835010	50202306-Refrescos	1	CANADA GINGE	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.38	\$11.38	
			Base: 11.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.82		
000750225248303	50192110-Nueces o fruta disecada	1	NATURES HE	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
			Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000007505390	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	DM CATSU 320	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.80	\$11.80	
			Base: 11.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020818300000	50181901-Pan fresco	1	GEL MOSA V	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38		
000750103130725	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX FRESH	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105242141	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA NEGRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166889	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	GV CHIPOT	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50	
			Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000007066224202	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	NISSIN CMRON	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.60	\$9.60	
			Base: 9.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179165023	50131802-Queso procesado	1	AU QSO AMERI	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.50	\$18.50	
			Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000007874272707	50466800-Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	GV ENSALADA	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.90	\$13.90	
			Base: 13.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 667976043467987902835

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS SIETE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$204.30
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$3.20
TOTAL	\$207.50

CADENA ORIGINAL
1.1 EC96F39F-8F91-4E11-B41A-E75558BBC2BE 2021-12-01T18:14:46 SST060807KU0 Z7DKWEqLGWguWzZNnDi3PbaavFBZYz08TKVh/r+9kiitpleNuQhV5dPybDZbwbGQIXYNN9hYeAvigcwMzuEuUisNazNoSJEFTNlMEGpNcmbsz7uqQ4Y4/Y6vn10fsFpBtj69SQA/SzfXRSyEo/UL+JVFEbEfN61otOSsgbf82YsJIapLY0PdamBQqddiQovNBispQmB2nyAKimdLe3rGEvy/fwe8WenkpWYNRzsGIyrRDi0LPg3A0bZu1aerolmOfV6mWoAQ6EiD//AOg42quQ+FrjLuWLqWjxcdDmKcbIYpph/gPx6eX3WDMWVmyQuo+WxDaiGHCEyFSn9JQEVxQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Z7DKWEqLGWguWzZNnDi3PbaavFBZYz08TKVh/r+9kiitpleNuQhV5dPybDZbwbGQIXYNN9hYeAvigcwMzuEuUisNazNoSJEFTNlMEGpNcmbsz7uqQ4Y4/Y6vn10fsFpBtj69SQA/SzfXRSyEo/UL+JVFEbEfN61otOSsgbf82YsJIapLY0PdamBQqddiQovNBispQmB2nyAKimdLe3rGEvy/fwe8WenkpWYNRzsGIyrRDi0LPg3A0bZu1aerolmOfV6mWoAQ6EiD//AOg42quQ+FrjLuWLqWjxcdDmKcbIYpph/gPx6eX3WDMWVmyQuo+WxDaiGHCEyFSn9JQEVxQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
ez3bIcbLnWttLyUgkcGr6LjqsJXbxmktQkm6SCFnkHGIAmQB+w/B/j357LGDjOeLeF0gvupLuVNyepP+DrbSWBE4qLkihrXleD1bhWHZ4we+XYi79P2yYIQHM0qiZ/7TE+T3M0taluzG/V3LgDvDyiwtuV3EjrSeAJ98CLPAQK5Uw0L9yvnuhennKNGz6Lac7dA+t3/tdB8aIvV6CeaiGfLjA+vKCK9Zpl3imlL2FwJvZXtvV6FzCb2Nkj1g/wrHNFYvUlPwswpm5m8pVHX6LZ1zCpDHrsTtau9Id12gTugsg9g4YfHVg1/wlxCIJYrhvIbvfoAHpTKzmugdX0Ue/A==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 01 de Diciembre del 2021 17:13:46	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	01 de Diciembre del 2021 18:14:46	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		